
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 14. 10. 2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: OVZ/039/3/2022 Dodávky pro projekt Taros V3 dotační titul Aplikace – 

3 části 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude 
zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup 
k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den,  
v zadávací technické dokumentaci je požadavek na dvě teplotní čidla PTC + PT1000, v 
zapojení 12-pinového konektoru B je pouze jeden pár signálů pro tepelné čidlo. Prosím o 
upřesnění zadání, zda:  
1. zůstane v platnosti zapojení konektoru B, teplotní čidlo bude jen jedno (PT1000), bude tedy 
zrušen požadavek na PTC 
2. zůstane v platnosti požadavek na dvě teplotní čidla, jak PTC, tak PT1000, pak bude nutné 
doplnit do zapojení konektoru B dva piny pro druhé teplotní čidlo, např:  
11 = PT1000+  
12 = PT1000- 
 
Odpověď č. 1 
Zůstane v platnosti požadavek na dvě teplotní čidla, jak PTC, tak PT1000 
11 = PT1000+  
12 = PT1000- 
 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/039/3/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Zadavatel sděluje, že tento dotaz byl již zodpovězen Změnou zadávací dokumentace č. 1 – 

část 1, kterou uveřejnil dne 12.10.2022 na profilu zadavatele. 

 

Na základě výše uvedeného tak nebude opakovaně prodloužena lhůta pro podání 

nabídek, jelikož dle uvedeného Změny č.1 byl termín pro podání nabídek již do 

prodloužen do 31.10.2022, 13:00 hod. 

 
 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
specialista veřejných zakázek 


		2022-10-14T08:00:55+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




